BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 797/BNN-TCLN
V/v gia hạn thực hiện các dự án bảo vệ phát triển rừng đến năm 2011
	Hà Nội, ngày 28 tháng 03 năm 2011

Kính gửi: Ủy ban nhân dân tỉnh Hòa Bình
Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn nhận được Tờ trình số 229/TTr-UBND ngày 28/02/2011 của Ủy ban nhân dân tỉnh Hòa Bình về việc gia hạn thời gian thực hiện các dự án rừng phòng hộ, đặc dụng cơ sở đến hết năm 2011 thuộc Dự án trồng mới 5 triệu ha rừng tỉnh Hòa Bình, Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn có ý kiến như sau:
Để có cơ sở thực hiện các dự án trong năm 2011, ngày 12/01/2011 Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn có văn bản số 88/BNN-TCLN đề nghị Ủy ban nhân dân các tỉnh tổ chức rà soát lại các Dự án cơ sở theo Dự án trồng mới 5 triệu ha rừng trước đây; Trên cơ sở đó, Ủy ban nhân dân tỉnh quyết định gia hạn, kéo dài thời gian thực hiện đến hết năm 2011 đối với những dự án cơ sở chưa thực hiện hết các chỉ tiêu nhiệm vụ còn lại của dự án theo thẩm quyền, đồng thời báo cáo về Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn để tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Sở NN&PTNT Hòa Bình;
- Chi cục LN Hòa Bình;
- Lưu VT, TCLN.
	KT. BỘ TRƯỞNG
THỨ TRƯỞNG

Hứa Đức Nhị